
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度　三重河川国道事務所車庫
棟等新築工事

三重県津市広明町２９７ 308 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.6.22 岐建（株） 岐阜県大垣市西崎町２－４６ 7200001013486 一般競争 有 386,100,000 372,900,000 96.58%

令和３年度　丸山ダム管内管路工事 岐阜県可児郡御嵩町 210 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.6.1 （株）中濃 岐阜県可児市坂戸７９－２ 5200001017943 一般競争 有 24,365,000 22,000,000 90.29%

令和３年度　木曽川上流管内排水機場
主原動機修繕工事

岐阜県瑞穂市下穂積外３箇所 272 機械設備工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.6.1 （株）荏原製作所 東京都大田区羽田旭町１１－１ 1010801001748 一般競争 有 212,432,000 212,300,000 99.94%

令和３年度　長良川本郷渡河施設整備
工事

岐阜県羽島市福寿地先 207 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.6.2 （株）川瀬組
岐阜県羽島市小熊町４丁目５９５
番地

3200001010900 一般競争 有 124,289,000 120,120,000 96.65%

令和３年度　牧田川沢田護岸工事 岐阜県養老郡養老町沢田地先 268 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.6.7 近藤建設（株） 岐阜県海津市平田町今尾９４１ 4200001015543 一般競争 有 103,774,000 99,000,000 95.40%

令和３年度　揖斐川大吉新田防災拠点
整備工事

岐阜県安八郡輪之内町地先 249 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.6.7 高田建設（株）
岐阜県安八郡安八町南今ケ渕５１
８

8200001014525 一般競争 有 226,523,000 216,700,000 95.66%

令和３年度　木曽川小信中島高水敷整
備工事

愛知県一宮市小信中島地先 207 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.6.10 （株）イチテック 愛知県一宮市せんい１－２－１９ 1180001082127 一般競争 有 127,138,000 121,000,000 95.17%

令和３年度　東海環状海津地区地盤改
良工事

岐阜県海津市南濃町 243 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.6.3 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 206,228,000 194,700,000 94.41%

令和３年度　東海環状養老地区北地盤
改良工事

岐阜県養老郡養老町 243 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.6.4 岐建（株） 岐阜県大垣市西崎町２－４６ 7200001013486 一般競争 有 248,622,000 237,600,000 95.57%

令和３年度　岐阜国道管内区画線工事 岐阜国道事務所管内 235 塗装工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.6.7 中部ライン（株） 岐阜県瑞穂市稲里大西６５４－５ 1200001010489 一般競争 有 44,550,000 39,325,000 88.27%

令和３年度　岐阜国道管内道路照明維
持工事

岐阜国道事務所管内 294 維持修繕工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.6.10 サンテック（株）
岐阜県郡上市白鳥町白鳥１０５６
－１

9200001026585 一般競争 有 85,833,000 76,780,000 89.45%

令和３年度４１号宮田地区歩道整備工事 岐阜県下呂市宮田 215 一般土木工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R3.6.16 金子工業（株） 岐阜県下呂市萩原町萩原１５００ 9200001025752 一般競争 有 148,753,000 147,950,000 99.46%

令和３年度高山国道区画線維持工事 岐阜県下呂市 616 塗装工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R3.6.22 （株）アルプスサイン 岐阜県飛騨市神岡町船津２０９１ 8200001025489 一般競争 有 46,002,000 41,360,000 89.91%

令和３年度　新丸山ダム国道４１８号八
百津地区道路建設工事

岐阜県加茂郡八百津町潮見地先 288 一般土木工事 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.6.14 青協建設（株） 岐阜県関市倉知３２０４－４ 8200001019243 一般競争 有 191,312,000 185,900,000 97.17%

令和３年度　新丸山ダム流木止設備工
事

岐阜県加茂郡八百津町 268 機械設備工事 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.6.30 ノダック（株）
埼玉県さいたま市南区文蔵３－２８
－６

1120901030611 一般競争 有 57,244,000 52,690,000 92.04%

令和３年度　安倍川遠藤新田地区水制
工事

静岡市葵区遠藤新田地先 196 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.6.2 木内建設（株）
静岡県静岡市駿河区国吉田１－７
－３７

4080001001143 一般競争 有 125,312,000 112,420,000 89.71%

令和３年度　安倍川盛土砂州整備工事 静岡市葵区慈悲尾地先 183 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.6.2 石福建設（株）
静岡県静岡市葵区山崎１－３５－
１

5080001000383 一般競争 有 215,886,000 194,040,000 89.88%

令和３年度　駿河海岸榛原工区堤防補
強工事

牧之原市細江地先 225 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.6.2 大河原建設（株） 静岡県島田市向島町４５３２ 5080001012940 一般競争 有 213,554,000 193,600,000 90.66%

令和３年度　富士海岸蒲原工区保全工
事

静岡市清水区蒲原地先 243 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.6.2 静和工業（株） 静岡県静岡市駿河区泉町３－１５ 5080001002504 一般競争 有 92,268,000 82,500,000 89.41%

令和３年度　１号由比地区西倉澤道路整
備工事

静岡県静岡市清水区由比西倉澤
～葵区南安倍

245 一般土木工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.6.28 高橋建設（株）
静岡県静岡市清水区宮加三７８８
－４

1080001008604 一般競争 有 239,393,000 216,150,000 90.29%

令和３年度　狩野川水系流木整備工事 静岡県伊豆市城地先 240 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.6.3 小野建設（株） 静岡県三島市谷田６０－３ 5080101005431 一般競争 有 161,293,000 148,500,000 92.07%

令和３年度　河津下田道路須原地区北
道路建設工事

静岡県下田市須原地先 259 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.6.14 加和太建設（株） 静岡県三島市文教町１－５－１５ 5080101005480 一般競争 有 256,025,000 245,300,000 95.81%

令和３年度　河津下田道路１号トンネル
電気室新築工事

静岡県賀茂郡河津町逆川地先 350 建築工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.6.25 加和太建設（株） 静岡県三島市文教町１－５－１５ 5080101005480 一般競争 有 109,604,000 107,800,000 98.35%

令和３年度　１３８号須走ぐみ沢地区道
路建設工事

静岡県駿東郡小山町須走地先 225 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.6.28 臼幸産業（株）
静岡県駿東郡小山町藤曲１０９－
１

1080101003959 一般競争 有 149,567,000 143,000,000 95.61%

令和３年度　富士山北麓砂防施設整備
工事

山梨県南都留郡富士河口湖町船
津地先

215 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.6.18 タカムラ建設（株）
山梨県南都留郡山中湖村山中８６
２－１

7090001009843 一般競争 有 134,288,000 121,330,000 90.35%

令和３年度　富士山南麓砂防施設整備
工事

静岡県富士宮市上井出地先 250 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.6.28 （株）中村組 静岡県富士市田中新田２７５－１２ 7080101009216 一般競争 有 128,689,000 123,200,000 95.73%

令和３年度　富士砂防電気通信設備工
事

富士砂防事務所管内 240 通信設備工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.6.30 （株）協和エクシオ 東京都渋谷区渋谷３－２９－２０ 3011001031955 一般競争 有 293,139,000 290,730,000 99.18%

令和３年度　菊川整備工事 掛川市中地先 181 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.6.18 （株）若杉組 静岡県掛川市千浜６１４１ 7080401014659 一般競争 有 84,051,000 80,300,000 95.54%

令和３年度　天竜川管内河道掘削工事 浜松市南区三新町 209 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.6.18 中村建設（株）
静岡県浜松市中区中沢町７１－２
３

1080401003733 一般競争 有 212,652,000 192,500,000 90.52%

令和３年度　天竜川佐久間ダム下流整
備工事

浜松市天竜区佐久間町地先 235 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.6.21 須山建設（株） 静岡県浜松市中区布橋２－６－１ 5080401002624 一般競争 有 290,829,000 264,550,000 90.96%

令和３年度　天竜川上島地区水制整備
工事

浜松市浜北区上島地先 246 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.6.24 （株）鈴恭組 静岡県磐田市寺谷新田３３－１ 7080401015847 一般競争 有 179,850,000 162,140,000 90.15%

令和３年度　１号浜松道路トンネル機械
設備整備工事

島田市菊川 182 機械設備工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.6.25
（株）日立インダストリアルプロダク
ツ

東京都千代田区外神田１－５－１ 一般競争 有 27,192,000 26,950,000 99.11%

令和３年度　庄内川大留地区築堤工事 愛知県春日井市大留町地先 264 一般土木工事 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
蘆屋　秀幸

名古屋市北区福徳町5-52 R3.6.1 勝建設（株）
愛知県犬山市大字五郎丸字柿崎
２５－１

5180001080911 一般競争 有 268,422,000 242,770,000 90.44%

令和３年度　庄内川大野木築堤工事 愛知県名古屋市西区大野木地先 211 一般土木工事 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
蘆屋　秀幸

名古屋市北区福徳町5-52 R3.6.10 （株）秋吉組
愛知県春日井市穴橋町字山本１４
８８

1180001073621 一般競争 有 146,498,000 131,230,000 89.58%

令和３年度　庄内川通信施設整備工事 庄内川河川事務所管内 248 通信設備工事 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
蘆屋　秀幸

名古屋市北区福徳町5-52 R3.6.25 ＪＲＣシステムサービス（株） 東京都三鷹市牟礼６－２１－１１ 8120001072614 一般競争 有 156,959,000 156,200,000 99.52%

令和３年度　庄内川上条地区整備工事 愛知県春日井市桜佐町地先 151 一般土木工事 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
蘆屋　秀幸

名古屋市北区福徳町5-52 R3.6.30 （株）秋吉組
愛知県春日井市穴橋町字山本１４
８８

1180001073621 一般競争 有 136,400,000 124,080,000 90.97%

令和３年度　名古屋国道管内電線共同
溝補修工事

東三河維持出張所管内 183 維持修繕工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.6.17 （株）オカシズ
愛知県名古屋市東区東大曽根町
２２－２５

7180001016319 一般競争 有 111,617,000 103,400,000 92.64%

令和３年度　３０２号飛島大橋舗装工事 愛知県名古屋市港区小川３丁目 152 アスファルト舗装工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
平井　親一

名古屋市千種区池下町2-62 R3.6.15 大有建設（株）
愛知県名古屋市中区金山５－１４
－２

4180001037565 一般競争 有 124,795,000 112,640,000 90.26%

令和３年度　豊田出張所管内整備工事 愛知県豊田市東新町～勘八町 296 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.6.2 ヤハギ道路（株）
愛知県豊田市小坂本町１－５－１
０

5180301020071 一般競争 有 206,756,000 206,250,000 99.76%

令和３年度　設楽ダム工事用道路整備
工事

愛知県北設楽郡設楽町大名倉地
先

293 一般土木工事 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.6.2 徳倉建設（株）
愛知県名古屋市中区錦３－１３－
５

5180001038835 一般競争 有 506,671,000 474,210,000 93.59%

令和３年度　三重河川国道管内舗装修
繕工事

桑名市多度町柚井～伊勢市宇治
今在家

266 アスファルト舗装工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.6.7 東亜道路工業（株） 東京都港区六本木７－３－７ 7010401020201 一般競争 有 121,077,000 110,330,000 91.12%

令和３年度　２３号中勢道路整備工事 鈴鹿市北玉垣町 290 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.6.8 朝日土木（株） 三重県四日市市川原町３２－１ 2190001014210 一般競争 有 215,688,000 195,800,000 90.78%

令和３年度　四日市国道管内電線共同
溝工事

三重県桑名郡木曽岬町富田子～
亀山市関町坂下

253 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.6.8 朝日土木（株） 三重県四日市市川原町３２－１ 2190001014210 一般競争 有 158,268,000 156,200,000 98.69%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度　２３号末広道路建設工事 鈴鹿市安塚町～末広町 363 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.6.15 （株）松本組 三重県松阪市嬉野町１４４５－２ 7190001010741 一般競争 有 284,207,000 256,190,000 90.14%

令和３年度　名阪国道管内防災工事
三重県亀山市太岡寺町～奈良県
奈良市針町

261 一般土木工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.6.2 （株）三和工務店
三重県津市下弁財町津興２５８－
２

4190001009051 一般競争 有 147,532,000 147,400,000 99.91%

令和３年度　東海環状員弁川橋下部工
事

三重県いなべ市北勢町 333 一般土木工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.6.25 （株）久志本組
三重県四日市市大字羽津乙９３５
－５

8190001014725 一般競争 有 159,104,000 143,550,000 90.22%

令和３年度　東海環状向平地区北部道
路建設工事

三重県いなべ市北勢町 211 一般土木工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.6.25 信藤建設（株） 三重県四日市市川合町２番地 9190001015136 一般競争 有 237,039,000 212,190,000 89.52%

令和３年度　東海環状大安北勢地区道
路建設工事

三重県いなべ市大安町　～　いな
べ市北勢町

211 一般土木工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 2021/6/25 朝日土木（株） 三重県四日市市川原町３２－１ 2190001014210 一般競争 有 284,878,000 257,400,000 90.35%

令和３年度　天竜川水系小黒川大久保
谷川除石工事

長野県伊那市長谷黒河内地先 167 一般土木工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 2021/6/21 窪田建設（株） 長野県駒ヶ根市東町９－２２ 5100001021138 一般競争 有 85,481,000 84,150,000 98.44%

令和３年度　天竜川水系中田切砂防林５
号帯工上流右岸護岸工事

長野県駒ヶ根市赤穂地先 254 一般土木工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 2021/6/24 浅川建設工業（株）
長野県上伊那郡箕輪町大字中箕
輪１１３６３－１

6100001021500 一般競争 有 258,841,000 234,168,000 90.47%

令和３年度　天竜川水系中田切砂防林４
号帯工上流右岸護岸工事

長野県駒ヶ根市赤穂地先 270 一般土木工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 2021/6/28 （株）ヤマウラ 長野県駒ヶ根市北町２２－１ 6100001021418 一般競争 有 258,511,000 233,970,000 90.51%


	Sheet1

